
 

Pagina 1 di 4 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 1 Economico Finanziario 

Nr. Generale 530 del 12/06/2023 

 

 

Proposta Nr. 691 

Oggetto: PROROGA SINO AL 31.12.2023 DEI CONTRATTI STIPULATI CON FASTWEB 

SPA PER LA FORNITURA DI CONNETTIVITÀ INTERNET E RELATIVI 

SERVIZI DI SICUREZZA INFORMATICA. INCREMENTO IMPEGNI DI SPESA 

ASSUNTI CON DETERMINAZIONI N. 155/2021, 198/2021 E 626/2022. 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso: 

• che con determinazione dirigenziale n. 155 del 25/03/2021, rettificata con determinazione 

dirigenziale n. 320 del 24/05/2021, è stato affidato alla ditta FASTWEB S.p.A. - sede 

legale Piazza Adriano Olivetti 1, Milano MI 20128 codice fiscale/partita IVA 

12878470157, mediante adesione all’accordo quadro Consip SPC2 – Connettività, con 

contratto esecutivo spc2 conn del 24/05/2021, Cig Derivato: 86795520E6, la fornitura 

delle connessioni internet e degli apparati con servizi di sicurezza per i plessi degli Istituti 

Comprensivi di Castelfranco Veneto sino al 23/05/2023, data di scadenza dell’accordo 

quadro Consip SPC2; 

• che con determina n. 198 del 07/04/2021 Cig ZFA312140A è stato stipulato un contratto con 

la ditta Fastweb Spa per un servizio di connettività internet, non essendo disponibile in 

Consip, mediante ponte radio per la scuola media Giorgione di Castelfranco Veneto, con 

scadenza 23/05/2023, che utilizza i servizi di sicurezza SPC2 inclusi nel contratto 

esecutivo spc2 conn del 24/05/2021 suddetto; 

• che con determina n. 626 del 19/08/2022 Cig Z1B3767FA2 è stato stipulato con la ditta 

Fastweb Spa un contratto per un servizio di connettività internet, non essendo disponibile 

in Consip, mediante ponte radio per il nuovo plesso scolastico media di S.Floriano per un 

anno, che utilizza i servizi di sicurezza SPC2 sino al 23/05/2023 oltre ad integrare il 

contratto esecutivo spc2 conn del 24/05/2021, Cig Derivato: 86795520E6 per un costo di 

euro 733,88 + Iva; 

• che la ditta Fastweb SPA ha comunicato: 

“come noto il  D.L. 198/2022 (D.L. milleproroghe), convertito con L. 24 febbraio 2023 n. 

14, all’articolo 1-ter ha disposto “Al fine di favorire la più ampia digitalizzazione dei 

servizi e delle attività della pubblica amministrazione, gli importi e i quantitativi massimi 

complessivi degli strumenti di acquisto e di negoziazione realizzati dalla Consip S.p.A. e dai 

soggetti aggregatori aventi ad oggetto […] servizi di connettività del Sistema pubblico di 



 

Pagina 2 di 4 

connettività, il termine della cui durata contrattuale non sia ancora scaduto alla data di 

entrata in vigore della legge di conversione del presente decreto, sono prorogati al 31 

dicembre 2023 […]” pertanto, come confermato da Consip al link 

https://www.consip.it/attivita/contratti-spc-connettivita-istruzioni-per-luso, la scadenza del 

Contratto Quadro OPA  SPC2 Connettività è stata prorogata al 31 dicembre 2023. 

Considerato che l’art. 4 “Efficacia e Durata” del Contratto Esecutivo OPA al comma 1 

prevede che la sua durata sia pari “alla durata residua del Contratto Quadro OPA, salvi i 

casi di risoluzione o recesso ai sensi degli articoli 24 e 25 del Contratto Quadro OPA”, la 

durata del Contratto Esecutivo OPA in oggetto si intende prorogata fino al 31 dicembre 

2023 agli stessi patti, prezzi e condizioni attualmente in essere. la Legge 24 febbraio 2023, 

n. 14 di conversione del D.L. 29 dicembre 2022, n. 198 (D.L. Milleproroghe) ha disposto 

l’estensione al 31 dicembre 2023 del CQ Id 1367 - SPC 2 Connettività, relativo ai servizi di 

connettività del Sistema pubblico di connettività; 

• che, come indicato al link https://www.consip.it/attivita/contratti-spc-connettivita-istruzioni-

per-luso,  è possibile utilizzare l’eventuale CIG derivato già richiesto al momento della 

sottoscrizione del Contratto Esecutivo SPC2e sarà dovuto il contributo nella misura del 3 

per mille da calcolarsi sull’imponibile. 

Evidenziato che si ritiene di aderire alla proroga del contratto esecutivo spc2 conn del 24/05/2021, 

Cig Derivato: 86795520E6 prolungando l’utilizzo di tutti i servizi attivi sino al 31/12/2023 e 

conseguentemente si procede a prolungare i contratti di connettività “Servizio di connettività 

mediante ponte radio per la scuola media Giorgione di Castelfranco Veneto, CIG ZFA312140A” 

sino al 31/12/2023 e il contratto di connettività “Nuovo plesso scolastico media S.Floriano fornitura 

servizio di connettività internet mediante ponte radio, CIG Z1B3767FA2” sino al 31/12/2023, 

considerato che tali contratti di connettività utilizzano i servizi di sicurezza contrattualizzati in 

SPC2;  

Atteso che si deve procedere pertanto ad un aggiornamento degli importi degli impegni relativi alle 

spese previste per i canoni previsti dai contratti suddetti prolungandoli sino al 31/12/2023, 

mantenendo gli stessi CIG acquisiti nelle varie procedure di affidamento; 

che per il contratto SPC2 Cig Derivato: 86795520E6, oltre ai canoni a copertura sino al 31/12/2023 

per euro 26.370,30 compresa Iva, , deve essere corrisposto il contributo di euro 65,00 esente Iva da 

versare a CONSIP S.P.A. Via Isonzo 19/E - 00198 Roma P.I. 05359681003 - mediante bonifico 

bancario sul seguente IBAN:  Banca: Intesa San Paolo - IBAN: IT 27 X 03069 05036 

100000004389, con la seguente causale da indicare nel bonifico bancario: “CIG DERIVATO: 

86795520E6 - SPC 2”, da versare entro 30 giorni dalla data di sottoscrizione del contratto;  

che il prolungamento del contratto “Servizio di connettività mediante ponte radio per la scuola 

media Giorgione di Castelfranco Veneto, Cig ZFA312140A” sino al 31/12/2023 il costo è pari ad 

euro 3.630,00 compresa Iva; 

che il prolungamento del contratto “Nuovo plesso scolastico media S.Floriano fornitura servizio di 

connettività internet mediante ponte radio, CIG Z1B3767FA2” sino al 31/12/2023 il costo è pari a 

euro 1.050,00 compresa Iva; 

Dato atto dell’assolvimento dei seguenti obblighi normativi: 

 DUVRI – D.LGS. 81/2008: 

Rilevato che non vi sono rischi da interferenza nell’esecuzione della prestazione in oggetto, e che in 

conformità a quanto previsto dall’art. 26, comma 3-bis, del d.lgs. 81/2008 non è necessario redigere il 

DUVRI e non sussistono conseguentemente costi per la sicurezza; 

 

 TRACCIABILITA’ MOVIMENTI FINANZIARI 



 

Pagina 3 di 4 

Richiamata la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e 

successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di 

tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 

Vista la dichiarazione in data 29/11/2021 (prot. 0056266 del 29/11/2021) con cui la ditta si assume gli 

obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del  CCB dedicato;  

Dato atto che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale 

ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la 

risoluzione di diritto del contratto”. 

 DURC 

Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della ditta rilasciato dallo Sportello 

Unico Previdenziale Numero Protocollo INPS_36244929 Data richiesta 01/06/2023 Scadenza validità 

29/09/2023; 

Richiamati: 

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 

in data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

- il P.E.G. 2023-2025, “Parte Finanziaria”, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione 

n. 1 del 05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile e le successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023, 

dichiarata immediatamente eseguibile; 

 

Visto il decreto del Sindaco prot. com. n. 62091 del 31/12/2021 con il quale vengono affidate al 

Dr.Muraro Emanuele la dirigenza del Settore 1 Economico Finanziario; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 

vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 

provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la spesa di euro 65,00 esente Iva per il contributo Consip al cap. 111707 del 

bilancio 2023-2025, “SCUOLE ELEMENTARI (PRIMARIE): CONNETTIVITA'”, 

Cod.Bil. 4.02.1.0103, con imputazione all’esercizio finanziario 2023, da versare a CONSIP 

S.P.A. Via Isonzo 19/E -00198 Roma P.I. 05359681003 - mediante bonifico bancario sul 

seguente IBAN: Banca: Intesa San Paolo - IBAN: IT 27 X 03069 05036 100000004389, con 

la seguente causale da indicare nel bonifico bancario: “CIG DERIVATO: 86795520E6 - 

SPC 2”, da versare entro 30 giorni dalla data di sottoscrizione del contratto; 



 

Pagina 4 di 4 

2) Di provvedere al predetto pagamento con successivo atto di liquidazione; 

3) Di aggiornare gli impegni per i motivi espressi in premessa come di seguito specificato: 

a) aumentare l’impegno 2023/38 del 07/04/2021 da euro 2.846,67 a euro 6.473,67; 

b) aumentare l’impegno 2023/142 del 19/08/2022 da euro 1.779,17 a euro 2.829,17; 

c) aumentare l’impegno 2023/35 del 24/03/2021 da euro 3.929,30 a euro 8.359,30; 

d) aumentare l’impegno 2023/34 del 24/03/2021 da euro 9.927,20 a euro 25.227,20; 

e) aumentare l’impegno n. 2023/33 del 24/03/2021 da euro 3.933,52 a euro 10.033,52; 
 

Data della proposta:  09/06/2023 

 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

Fabio Corletto  

 Il Dirigente del Settore 1 Economico Finanziario 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 

 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 12/06/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.123 del 12/06/2023

07/04/2021Data: Importo: 6.473,67

Oggetto: SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ PER SCUOLA MEDIA GIORGIONE DI CASTELFRANCO VENETO. CIG ZFA312140A-
Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 743.647,00
34.437,24

6.473,67
40.910,91

702.736,09Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 17.700,00

8.359,30

6.473,67

14.832,97

Disponibilità residua: 2.867,03

Capitolo: 121705

Oggetto: SCUOLE MEDIE (SECONDARIE DI PRIMO GRADO): CONNETTIVITA'

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 38/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 38/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 38/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017649 - FASTWEB SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.003 - Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/06/2023

ZFA312140AC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 3.627,00 Annotazioni: Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.123 del 12/06/2023

19/08/2022Data: Importo: 2.829,17

Oggetto: Canone internet gennaio-luglio 2023-NUOVO PLESSO SCOLASTICO MEDIA S.FLORIANO-FORNITURA SERVIZIO DI
CONNETTIVITÀ INTERNET MEDIANTE PONTE RADIO-CIG Z1B3767FA2-MEPA-imponib. € 1.458,34+iva22% (€ 320,83)-
Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 743.647,00
135.079,48

2.829,17
137.908,65
605.738,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 17.700,00

14.832,97

2.829,17

17.662,14

Disponibilità residua: 37,86

Capitolo: 121705

Oggetto: SCUOLE MEDIE (SECONDARIE DI PRIMO GRADO): CONNETTIVITA'

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 142/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 142/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 142/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017649 - FASTWEB SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.003 - Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/06/2023

Z1B3767FA2C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.050,00 Annotazioni: Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.123 del 12/06/2023

24/03/2021Data: Importo: 8.359,30

Oggetto: Canone connettività 2023-FORNITURA CONNETTIVITÀ INTERNET E DISPOSITIVI DI SICUREZZA PER ISTITUTI
COMPRENSIVI E C.P.I.A. DI CASTELFRANCO VENETO-CIG 5133642F61-CIG DERIVATO:86795520E6-Incrementato con
prop. det. n. 691/2023

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 743.647,00
26.077,94

8.359,30
34.437,24

709.209,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 17.700,00

0,00

8.359,30

8.359,30

Disponibilità residua: 9.340,70

Capitolo: 121705

Oggetto: SCUOLE MEDIE (SECONDARIE DI PRIMO GRADO): CONNETTIVITA'

Progetto: PUBBLICA ISTRUZIONE

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 35/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 35/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 35/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017649 - FASTWEB SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.003 - Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/06/2023

86795520E6C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 4.430,00 Annotazioni: Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.123 del 12/06/2023

24/03/2021Data: Importo: 25.227,20

Oggetto: FORNITURA CONNETTIVITÀ INTERNET E DISPOSITIVI DI SICUREZZA PER ISTITUTI COMPRENSIVI E C.P.I.A. DI
CASTELFRANCO VENETO-CIG 5133642F61-CIG DERIVATO:86795520E6-Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 743.647,00
850,74

25.227,20
26.077,94

717.569,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 25.300,00

0,00

25.227,20

25.227,20

Disponibilità residua: 72,80

Capitolo: 111707

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI (PRIMARIE): CONNETTIVITA'

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 34/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 34/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 34/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017649 - FASTWEB SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.003 - Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/06/2023

86795520E6C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 15.300,00 Annotazioni: Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.123 del 12/06/2023

24/03/2021Data: Importo: 10.033,52

Oggetto: FORNITURA CONNETTIVITÀ INTERNET E DISPOSITIVI DI SICUREZZA PER ISTITUTI COMPRENSIVI E C.P.I.A. DI
CASTELFRANCO VENETO-CIG 5133642F61-CIG DERIVATO:86795520E6-Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
1 - Istruzione prescolastica
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 99.128,00
10.341,79
10.033,52
20.375,31
78.752,69Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 10.100,00

0,00

10.033,52

10.033,52

Disponibilità residua: 66,48

Capitolo: 102707

Oggetto: SCUOLE MATERNE (INFANZIA): CONNETTIVITA'

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 33/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 33/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 33/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017649 - FASTWEB SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.003 - Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/06/2023

86795520E6C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 6.100,00 Annotazioni: Incrementato con prop. det. n. 691/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 1 Economico Finanziario nr.123 del 12/06/2023

12/06/2023Data: Importo: 65,00

Oggetto: Contributo Consip spa-PROROGA SINO AL 31.12.2023 DEI CONTRATTI STIPULATI CON FASTWEB SPA PER LA
FORNITURA DI CONNETTIVITÀ INTERNET E RELATIVI SERVIZI DI SICUREZZA INFORMATICA-iva esente

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 743.647,00
670.714,21

65,00
670.779,21

72.867,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 25.300,00

25.227,20

65,00

25.292,20

Disponibilità residua: 7,80

Capitolo: 111707

Oggetto: SCUOLE ELEMENTARI (PRIMARIE): CONNETTIVITA'

Progetto:

7016 - Sistemi informativi

7016 - Sistemi informativiResp. servizio:

2023 1394/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1394/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1394/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0017659 - CONSIP SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.19.003 - Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 12/06/2023

86795520E6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 12/06/2023


